
Publicación de aviso de convocatoria de LP- 01/2014 y LP- 02/2014,
el 4 de Noviembre de 2013, tamaño 3x6, en Sección de Licitaciones

Fondo de Saneamiento y Fortalecimiento Financiero

Institución: Fondo de Saneamiento y Fortalecimiento Financiero

Objeto: Publicación de aviso de convocatoria de LP- 01/2014 y LP-
02/2014, el 4 de Noviembre de 2013, tamaño 3x6, en
Sección de Licitaciones

Código de adquisición
o contratación:

Libre GestiónLG-1300200

Monto: $508.50

Nombre de la
contraparte:

DUTRIZ HERMANOS

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

Año 2013

Fecha de contrato /
orden de compra:

30/10/2013

Forma de contratación: Libre gestión

Código de contrato /
orden de compra:

Libre Gestión LG-1300200

17/08/2024 12:05 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


